平成21年３月30日

各   位
会 社 名  パシフィックシステム株式会社
代表者名      代表取締役社長 末武 信一
（JASDAQ・コード番号・３８４７）
問合せ先  常務取締役総合企画部長 小澤 文男
（TEL．０３- ５８４７-４７００ ）

取締役の辞任に関するお知らせ

本日、下記の通り取締役の辞任届を受理いたしましたのでお知らせいたします。

                       記

１． 辞任する取締役

久保 永史

２． 辞任の理由

平成21年３月31日、弊社連結子会社である株式会社システムベース代表取締役社長に就任の為。

３． 辞任日

平成21年３月31日

４． その他

当該取締役辞任後においても、法令および定款に定められている取締役の員数は満たしております。

                                           以  上